
 

1 

 

 

                                                                                             

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
ΘΕΜΑ: «Απόδοση μουσικών ειδικεύσεων σε εκπαιδευτικούς κλάδου Μουσικής της Γενικής Α/θμιας 

και Β/θμιας Εκπαίδευσης και σε εκπαιδευτικούς κλάδου Μουσικής των Μουσικών Σχολείων». 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις των εδαφ. β΄ και  γ΄,  της παρ. 11 του άρθρου 5 του ν. 1566/1985 (Α΄ 167), των εδαφ. 

γ΄, και δ΄ της παρ. 9 του άρθρου 8 του ν. 1566/1985 (Α΄ 167) όπως τροποποιήθηκαν με την παρ. 2 

του άρθρου 7 του ν. 2525/1997 (Α΄ 188),  

2) τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1824/1988 (Α΄ 296), με το οποίο κυρώθηκε η με αριθ. πρωτ. 

Γ2/3345/02.09.1988  Υ.Α. (Β΄ 649) «Ίδρυση και λειτουργία μουσικών σχολείων»,  

3) τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 2, του εδαφ. δ. της παρ. 2 του άρθρου 42 και της παρ. 5 

του άρθρου 45 του Ν. 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

λοιπές διατάξεις», 

4) τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 2 του Ν. 3966/2011 (Α΄ 118) «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις»,   

5) το  άρθρο 1 του  Ν. 4327/2015  (Α΄50)  «Διάρθρωση Εκπαιδευτικών Προγραμμάτων Γενικού 

Λυκείου»,  

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμ. Προτεραιότητας:  
 
Μαρούσι,         13-09-2016 
Αρ. Πρωτ.  148102/Δ2 

   

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

Ταχ. Δ/νση :Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη :151.80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα :www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες :Βρεττού Κ. 
Τηλέφωνο :210-344.35.71 
E mail :kallitechniki@minedu.gov.gr 
 :taapolag@minedu.gov.gr 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:kallitechniki@minedu.gov.gr
mailto:taapolag@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΤΕΩ4653ΠΣ-ΒΓΦ



 

2 

 

 

6) το Ν. 3861/2010 (Α΄ 112) με θέμα «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις»,   

7) τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98),  

8) τo Π.Δ. 114/2014 (Β΄ 2014) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», 

9) το Π.Δ. 70/2015 (Α΄ 114 ) «Ανασύσταση των  Υπουργείων...», 

10) το Π.Δ. 73/2015 (Α΄ 116) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών  

Υπουργών και Υφυπουργών», 

11) την υπ΄ αριθμ.  πρωτ. 165325/Γ7/04.11.2013 Υ.Α. (τ.Υ.Ο.Δ.Δ. 574) «Συγκρότηση Καλλιτεχνικής 

Επιτροπής Μουσικών Σχολείων», όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 

69238/Δ2/04.05.2015 Υ.Α. (τ.Υ.Ο.Δ.Δ. 330), 

12) το άρθρο 43, του Ν. 4351 (Α΄164)  «Γνωμοδότηση Καλλιτεχνικών Επιτροπών και Εποπτικού 

Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης»,  

13) την υπ΄ αριθμ.  πρωτ. Γ2/3850/16.06.1998 Υ.Α. (Β΄ 658) «Λειτουργία Μουσικών Σχολείων», όπως 

τροποποιήθηκε με την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 60235/Γ7/26.05.2011 Υ.Α. (Β΄ 1012), την υπ΄  αριθμ. 

πρωτ. 118786/Γ7/14.10.2011 Υ.Α. (Β΄ 2478) και την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 43878/Γ7/01.04.2013 Υ.Α. (Β΄ 

752), 

14) την υπ΄ αριθμ.  πρωτ. 94541/Δ2/15.6.2015 Υ.Α. (Β` 1356) «Αναθέσεις μαθημάτων Μουσικού 

Γυμνασίου και Γενικού Μουσικού Λυκείου στους εκπαιδευτικούς γενικής παιδείας των Μουσικών 

Σχολείων και ρύθμιση θεμάτων απόδοσης μουσικών ειδικεύσεων σε εκπαιδευτικούς  κλάδου 

Μουσικής της Γενικής Α/θμιας και Β/μιας Εκ παίδευσης καθώς και σε εκπαιδευτικούς των 

Μουσικών Σχολείων»,   

15) την υπ΄ αριθμ. 135367/Γ7/20.10.2008 Υ.Α.  (Β΄2279) «Καθορισμός  των μουσικών ειδικεύσεων για 

τα Μουσικά Σχολεία» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ΄ αριθμ.  68096/Γ7/12.06.2009 

Υ.Α. ( Β΄1211),  

16) το Ν. 3773/2009 (ΦΕΚ Α 120,  ΦΕΚ 107/03.05.2012), 

17) την υπ΄ αριθμ.  2852/85/29/19/24.12.2013  Υ.Α. του Υπουργείου Πολιτισμού  «Αναγνώριση τίτλων 

σπουδών σαξοφώνου»,   

18) το υπ’ αριθμ. 255224/6709/2821/1498/04.08.2016 και υπ’ αριθμ. 

272293/7063/2922/1554/24.08.2016 έγγραφα του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού, 

ΑΔΑ: ΩΤΕΩ4653ΠΣ-ΒΓΦ



 

3 

 

 

19) την υπ΄  αριθμ. 129/21.07.2016/Θ1  και  υπ’ αριθμ. 134/31.08.2016/Θ3 Πράξεις της Καλλιτεχνικής 

Επιτροπής Μουσικών Σχολείων,  

20) το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

Αποφασίζουμε 

Α. Αποδίδουμε πρόσθετες μουσικές ειδικεύσεις σε εκπαιδευτικούς κλάδου Μουσικής των Μουσικών 

Σχολείων  ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ / 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 
 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΤΟ ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΟΔΙΔΕΤΑΙ  ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ  

1. ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΣ  
του ΓΙΩΡΓΗ  
 

217088 ΠΕ16.01 ΛΑΡΙΣΑΣ - ΣΑΞΟΦΩΝΟ 

2. ΒΡΟΥΖΟΥ  
ΔΗΜΗΤΡΑ  
του ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
 

216962 ΠΕ16.01 ΛΑΡΙΣΑΣ - ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ 

3. ΔΟΞΑΚΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
  

216984 ΠΕ16.01 ΔΡΑΜΑΣ - ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

4. ΕΥΔΟΚΙΟΥ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
του ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
 

216988 ΠΕ16.01  
 

ΔΡΑΜΑΣ - ΚΙΘΑΡΑ ΚΛΑΣΙΚΗ 

5. ΘΩΜΑ  
ΑΝΝΑ  
του ΗΛΙΑ 
 

216998 ΠΕ16.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ - ΠΙΑΝΟ 

6. ΚΑΝΔΡΕΒΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
του ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗ   
 

158600 ΠΕ16.01 ΠΕΙΡΑΙΑ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΧΟΡΩΔΙΑΣ  
 

- ΠΙΑΝΟ 

7. ΚΑΠΝΙΣΗ  
ΕΛΣΑ   
του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
 

217007 ΠΕ16.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ - ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

8. ΚΛΑΔΗΣ  
ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
του ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
 

217024 ΠΕ16.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ - ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

9. ΜΠΕΗΣ  
ΣΩΤΗΡΙΟΣ  
του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ   
 

217074 ΠΕ16.01 ΚΑΒΑΛΑΣ - ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΚΡΟΥΣΤΑ  

ΑΔΑ: ΩΤΕΩ4653ΠΣ-ΒΓΦ



 

4 

 

 

10. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  
ΑΡΕΤΗ  
του ΙΩΑΝΝΗ  
 

181851 ΠΕ16.01 ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ - ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

11. ΡΑΦΤΑΚΗΣ  
ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  
 

173009 ΠΕ16.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ - ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟ 

12 ΣΙΔΕΡΗΣ  
ΗΡΑΚΛΗΣ  
του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
 

217128 ΠΕ16.01  ΔΡΑΜΑΣ - ΠΙΑΝΟ 

13. ΣΟΥΡΤΖΗ  
ΜΑΡΙΑ  
του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
 

196535 ΠΕ16.01  ΠΑΛΛΗΝΗΣ  - ΠΙΑΝΟ 

14. ΣΠΥΡΑΚΟΥ  
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
 

174554 ΠΕ16.01  ΔΡΑΜΑΣ - ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

15. ΤΡΑΧΑΝΗ  
ΛΟΥΚΙΑ  
του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

217147 ΠΕ16.01  ΖΑΚΥΝΘΟΥ - ΠΙΑΝΟ 

16. ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΦΩΤΙΟΣ  
του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
 

217164 ΠΕ16.01  ΚΑΒΑΛΑΣ -ΤΡΟΜΠΕΤΑ 

17. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  
του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

181873 ΠΕ16.01  ΠΑΛΛΗΝΗΣ  - ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ  

18. ΨΑΡΑΔΕΛΛΗ  
ΓΕΩΡΓΙΑ   
του ΜΙΧΑΗΛ 
 

217166 ΠΕ16.01  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ  
 

- ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΚΡΟΥΣΤΑ 

 

 

Β. Αποδίδουμε μουσικές ειδικεύσεις σε εκπαιδευτικούς κλάδου Μουσικής των Μουσικών Σχολείων 

και σε εκπαιδευτικούς κλάδου Μουσικής της Γενικής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ / 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 
 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΔΙΔΕΤΑΙ  ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ:  

1. ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

620349 ΠΕ16.01 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΗΚΗΣ 

- ΤΡΟΜΠΟΝΙ 

2. ΑΛΕΞΑΚΗ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
του ΧΡΗΣΤΟΥ   
 

204427 ΠΕ16.01 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

- ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΤΕΩ4653ΠΣ-ΒΓΦ



 

5 

 

 

3. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΙΑΔΝΗ  
του ΜΙΧΑΗΛ 
 

184990 ΠΕ16.01 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 

-ΠΙΑΝΟ 

4. ΑΠΑΛΑΚΗ  
ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ 
του ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
 

603470 ΠΕ16.01 ΔΔΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ - ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

5. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
 

620285 ΠΕ16.01 3ο  Δ.Σ. 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

- ΠΙΑΝΟ 

6. ΒΕΝΕΤΙΑΔΟΥ  
ΜΑΤΙΝΑ 
 του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  
 

701867 ΠΕ16.01 ΕΙΔΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

- ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΧΟΡΩΔΙΑΣ  

- ΠΙΑΝΟ 

7. ΒΡΕΚΟΥΛΟΥ  

ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ  

του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

ΑΦΜ:11

357469

9 

ΠΕ16.01 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΙΕΡΙΑΣ (ως 

αναπληρώτρια το 

σχ. έτος 2015-16) 

- ΠΙΑΝΟ 

 

8. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
του ΑΝΔΡΕΑ  
 

204460 ΠΕ16.01 Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

- ΠΙΑΝΟ 

9. ΔΕΜΕΛΗΣ  
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ  
του ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

590406 ΠΕ16.01 Δ.Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

10. ΔΗΜΗΝΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
 

620326 ΠΕ16.01 Δ.Σ. ΑΡΝΑΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

- ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
 

11. ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ  
ΙΩΑΝΝΑ  
του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
 

603461 ΠΕ16.01 25ο  Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ - ΚΛΑΣΙΚΗ ΚΙΘΑΡΑ 
 

- ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

12. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΟΡΕΣΤΗΣ  
του ΜΑΤΘΑΙΟΥ 
 

600703 ΠΕ16.01 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

- ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟ 

13. ΖΑΧΟΥ- ΖΙΑΚΑ  
ΓΙΟΛΑΝΤΑ  
του ΙΟΑΝ 
 

572675 ΠΕ16.01 5ο  Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
 

14. ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

217498 ΠΕ02, 
ΤΕ16 

9ο  ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ - ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

15. ΚΑΦΦΕΖΑ  
ΙΩΑΝΝΑ  
του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
 

600523 ΠΕ16.01 Δ.Σ. ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

- ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΤΕΩ4653ΠΣ-ΒΓΦ



 

6 

 

 

16. ΚΑΨΑΛΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
του  ΑΧΙΛΛΕΩΣ 
 

600698 ΠΕ16.01 1ο  Δ.Σ. 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

- ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

17. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
 

217221 ΠΕ16.01 6ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

- ΚΑΝΟΝΑΚΙ 
 

18. ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ  
ΓΕΩΡΓΙΑ   
του ΧΡΗΣΤΟΥ  
 

590331 ΠΕ16.01 2ο  Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΠΙΑΝΟ  
 

- ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

19. ΛΑΓΚΟΥΒΑΡΔΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  
του ΜΟΣΧΟΥ 
 

603401 ΠΕ16.01 3ο  Δ.Σ. ΠΥΛΑΙΑΣ - ΒΙΟΛΙ ΚΛΑΣΙΚΟ 

20. ΛΑΣΚΟΥ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ  
του ΒΑΪΟΥ  
 

580489 ΠΕ16.01 33ο  Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ  

21. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ  
του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

206456 ΠΕ01, 
ΤΕ16 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

- ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ  

22. ΜΙΣΧΟΥ  
ΜΑΡΙΑ  
του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
 

198613 ΠΕ06, 
ΤΕ16 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 

- ΠΙΑΝΟ 

23. ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ  
ΦΩΤΙΟΣ  
του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

226146 ΠΕ16.01 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

- ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
- ΜΟΥΣΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ (ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

Η/Υ) 
-  ΠΙΑΝΟ 

24. ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  
του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 

226155 ΠΕ16.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΘΑΚΙΑΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

- ΠΙΑΝΟ 
- ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

25. ΝΩΤΗ  
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
του ΑΝΔΡΕΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
 

587643 ΠΕ16.01 1ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
Δ.Σ. ΑΥΛΩΝΑ 

- ΠΙΑΝΟ 

26. ΠΕΖΟΣ  
ΦΩΤΗΣ  
του ΙΩΑΝΝΗ 
 

702343 ΠΕ16.01 11ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
Δ.Σ. ΧΙΟΥ-ΑΣΤΙΚΗ 

ΣΧΟΛΗ ΧΙΟΥ 

- ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
- ΒΙΟΛΙ ΚΛΑΣΙΚΟ 

- ΒΙΟΛΑ 

27. ΠΥΡΠΥΛΗ  
ΕΥΤΑΞΙΑ  
του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

600519 ΠΕ16.01 8ο  Δ.Σ. ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

- ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
  

- ΠΙΑΝΟ 

28. ΤΑΣΚΟΥ  
ΒΙΚΤΩΡΙΑ   
του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
 

226193 ΠΕ16.01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ Λ.Τ. 

ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ 

- ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΤΕΩ4653ΠΣ-ΒΓΦ



 

7 

 

 

29. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
 

198188 ΠΕ04.02, 
ΤΕ16 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 

- ΚΛΑΡΙΝΕΤΟ 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική  Διανομή:  
Γραφείο Υπουργού  
Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
Διεύθυνση Σπουδών, Προγραμμάτων & Οργάνωσης Δ.Ε., Τμ. Α΄  
 
Πίνακας αποδεκτών: 
Ενδιαφερόμενοι (δια τις Δ.Π.Ε. και Δ.Δ.Ε.) 
Διευθυντές Μουσικών Σχολείων χώρας (δια τις Δ.Δ.Ε) 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΤΕΩ4653ΠΣ-ΒΓΦ


		2016-09-15T09:30:36+0300
	Athens




